[image: image1.jpg]

Администрация  Черниговского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2023                           с. Черниговка                             № 687-па

Об утверждении
муниципальной программы «Развитие
субъектовмалого и среднего
предпринимательства в Черниговском муниципальном
округе» на 2024-2030 годы
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Черниговского района, Администрация Черниговского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Черниговском муниципальном округе» на 2024-2030 годы.
2. Признать постановление администрации Черниговского района от 30.08.2016 года № 304 - па Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Черниговском районе» на 2017-2026 годы со всеми изменениями утратившим силу с 01 января 2024 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года и подлежит опубликованию в газете «Новое время» и на официальном сайте администрации Черниговского муниципального округа.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Черниговского района О.Г. Салюк.
Глава Черниговского
муниципального района

                                  К.В. Хижинский